ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 213
«26» августа 2022 г.

Тираж 10 экземпляров
КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	26.08.2022
	№
	52/232

с.Кстинино

О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы от 23.12.2021 № 44/207
« О бюджете Кстининского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023- 2024 гг.
На основании статьи 22 Устава  муниципального образования Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Кстининской сельской Думы «О бюджете Кстининского сельского поселения (далее-Решение) на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.( с изменениями от 15.02.2022 № 45/211, от 25.03.2022 № 46/220, от 27.05.2022 № 49/226, от 22.07.2022 № 51/231) »  следующие изменения:

1.1. Приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается;

1.2. Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается;

1.3.  Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте администрации http://kstinino-sp.ru.
Глава Кстининского сельского поселения                                 А.А.Вотинцев